! CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 505" ,DE 2003.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nº 190, de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 26.02.2003, a servidora DAlVA APARECIDA DE
MENDONÇA FAJARDO, matrícula nº 12.079-44, ocupante do cargo efetivo de Técnico
legislativo, categoria Técnico com Formação de 2º Grau, da Função de Confiança de
Assistência, FC-01, concedida pelo Ato do Presidente nº 155, de 2003, publicado no DCl de
20.01.2003, em função de sua nomeação para exercer cargo em comissão pelo Ato do
Presidente nº 315, de 2003, publicado no DCl de 26.02.2003.